宮城県隊友会長　殿
支部防災訓練参加支援費申請書

下記のとおり防災訓練等に参加（主催・共催）したので、支部防災訓練参加支援費を申請します。
記
１　防災訓練等名　　　○○○○○○○○○○　　（例　平成○○年度△△市総合防災訓練）
２　主催（共催）者　　○○　市町村・支部　　　（市町村名、支部名）
３　実施年月日　　　　平成　○○年　○○月　○○日　（○曜日）
４　支援対象会員数　　 ○○名　　※防災研修会開催については記入の必要なし
５　支援対象支部・参加会員名簿
	支部名
	区　分
	参加会員名（数）
	金　額

	防災研修会開催
	県計画
	市町村計画

	合計

	凡例

	山元
	　　　○

	20名
	10,000

	青葉

	○

	青葉　太郎
	500

	太白

	○
	太白　次郎
	100

平成　○○年　○○月　○○日

○○　支部長　　○○　○○　　　　印